1 j,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (. (
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI f“)

“Construindo uma nova História” U

REQUERIMENTO Nº %% [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais

e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie cópia

deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente ao órgão
competente que providencie e envie cópias da licitação, juntamente com o
contrato que foi feito com a empresa de transportes públicos Lorenzutti para
investigação de possíveis irregularidades e não cumprimento do acordo firmado na

licitação, trazendo assim insatisfação e transtornos aos usuários, que precisam se

deslocar debaixo de sol e chuva pelo não cumprimento do acordo pela Empresacitada.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2018.

CÁMARA somam DE GUARAFARI

EM: 21 AGO 2018

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro — Guarapari — Estado do Espírito Santo - CEP.: 29.200.180
Telefax: (27) 3361-1715—1730 - E—mail:camara.guaraparí©hotmaíl.com— www.cmg.es.gov.br